
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 липня 2025 року № 2696

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Алєксєєнку Валерію Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олени Теліги, 73 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Алєксєєнку Валерію Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:11:082:0098) по вул. Олени Теліги, 73 загальною 
площею 0,0719 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

2. Затвердити Шарову Максиму Ігоровичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Богдана 
Хмельницького, 83-а для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 



2

Передати Шарову Максиму Ігоровичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:043:0060) по вул. Богдана Хмельницького, 83-а 
загальною площею 0,0713 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

3. Затвердити Астаф’євій Олені Миколаївні та Астаф’євій Поліні Сергіївні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по пров. Обривному, 12 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

Передати Астаф’євій Олені Миколаївні та Астаф’євій Поліні Сергіївні 
у спільну сумісну власність 1/2 частину земельної ділянки від загальної площі 
0,1000 га (кадастровий № 3510100000:33:264:0077) по пров. Обривному, 12 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 

4. Затвердити Восьмаку Віталію Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по пров. Окружному, 7 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Восьмаку Віталію Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:190:0141) по пров. Окружному, 7 загальною 
площею 0,0608 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Волноваській, 58 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Мельник Жанні Володимирівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:370:0068) по вул. Волноваській, 58 загальною 
площею 0,0539 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.



3

6. Затвердити Мажар Любові Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Звенигородській, 2-в для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Мажар Любові Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:366:0100) по вул. Звенигородській, 2-в загальною 
площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

7. Затвердити Хакімзяновій Ірині Михайлівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Михайла Омеляновича-
Павленка, 19 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Хакімзяновій Ірині Михайлівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:196:0106) по вул. Михайла Омеляновича-
Павленка, 19 загальною площею 0,0334 га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
виду цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

8. Затвердити Казначєєвій Раїсі Степанівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Володимира Антоновича, 13 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Казначєєвій Раїсі Степанівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:34:222:0110) по вул. Володимира Антоновича, 13 
загальною площею 0,0557 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

9. Затвердити Синюк Тетяні Петрівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Леоніда Фільштейна, 3 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

 



4

Передати Синюк Тетяні Петрівні у власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:27:170:0056) по вул. Леоніда Фільштейна, 3 загальною площею 
0,0556 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови.

10. Затвердити Хомутенко Світлані Григорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Богдана Хмельницького, 170 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Хомутенко Світлані Григорівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:021:0030) по вул. Богдана Хмельницького, 170 
загальною площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

11. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Зубарєва Олена 35 83 56


